

INFORMAZIONI PERSONALI

Ivan Capone



 Via Eduardo Scarfoglio 19, cap. 80010 Quarto (NA)

 0818764852  3480983408

 Ivan.capone@outlook.it

Sesso Maschio | Data di nascita 01/03/1988 | Nazionalità Italiana

OCCUPAZIONE DESIDERATA OCCUPAZIONE INERENTE AL PERCORSO DI STUDIO

Prediligo un impiego nei settori della progettazione e/o costruzione, DL, collaudo/messa in esercizio di impianti di alimentazione, ricerca e sviluppo.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Attualmente

Attività di formazione CAD/CAM Catia v5 presso T.D.I. s.r.l. sita in via nazionale delle puglie 7 Casalnuovo di Napoli

Laureato in Ingegneria meccanica triennale presso l'Università degli studi di Napoli Federico II; corso di studi terminato il 25 gennaio 2018

Anno 2006/2007

Diploma di "Perito Tecnico Meccanico" presso L'istituto Enzo Striano di Napoli con votazione 92/100

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Attività di stage presso azienda di meccanica di precisione Aviocost. s.r.l. operante nel comparto aeronautico

Dal 2012 al 2016 Dopo scuola in materie scientifiche: Matematica, Fisica, Chimica

Dal 15/07 al 31/07 per gli anni dal 2007 al 2015 svolto servizio di portierato presso il condominio via orsi 51 Vomero (NA)

LINGUA MADRE

Italiano

Altre lingue Inglese	COMPRESIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
	Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
	B1	B1	B1	B1	

Competenze comunicative

Sono in grado di comunicare in maniera chiara e precisa con persone di diversa età e mi sono sempre contraddistinto per la capacità di motivare colleghi e conoscenti essendo disposto prima di tutto all'ascolto e alla comprensione.

Competenze organizzative e gestionali

Sono in grado di svolgere il lavoro assegnatomi con piena affidabilità, sia in un team che in maniera individuale, riuscendo anche a ricoprire la figura di leader; abilità consolidata grazie ai progetti universitari in cui sono stata coinvolta.
Grazie alle esperienze lavorative e al percorso di studi sono in grado di gestire le situazioni di stress soprattutto rispettando le scadenze e riuscendo a pianificare al meglio il lavoro da svolgere. Mi sono sempre distinta per la buona predisposizione nel fronteggiare i contrattempi.

Competenze informatiche

Ottime conoscenze del pacchetto Office in particolare di Excel, Word e PowerPoint

Patente di guida

Categoria B

Automunito

si

Dati personali

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali".